
Kapsa Master Cat with Chicken in sauce 80g s
kuřecím v omáčce pro kočky

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.5.2025 15:47
1/2

Kód produktu 444913 
Hmotnost 0,1000 
EAN 4820083909061 
Balení 24,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

408,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

66,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby
66,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kapsa Master Cat with Chicken in sauce 80g s
kuřecím v omáčce pro kočky

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.5.2025 15:47
2/2

Popis
MASTER Kompletní konzervované krmivo pro dospělé
kočky s drůbežím masem
Složení: maso a výrobky živočišného původu, včetně 12
% drůbežího masa, obiloviny, minerální látky, bílkovinné
extrakty rostlinného původu, vedlejší výrobky
rostlinného původu.
Analytické složky: hrubý protein 7 %, hrubý tuk 4 %,
hrubý popel 2,5 %, hrubá vláknina 0,3 %, vlhkost 82 %.
Doplňkové látky (v 1 kg krmiva): Nutriční DL: vitamin A
(3а672а): 833 IU, vitamin D3 (3а671): 133 IU, vitamin Е
(3а700): 11 mg, taurin (3a370): 311 mg, cholin (cholin
chlorid 3а890): 0,9 g; měď (3b405): 0,65 mg, mangan
(3b503): 1,6 mg, zinek (3b605): 8 mg, jod (3b201): 0,3
mg.
Energetická hodnota (kalorická hodnota) 100 g krmiva:
310 kJ (74 kcal).
Skladujte v suchu při teplotě +6 ºС až +30 ºС. Krmivo v
otevřeném obalu uchovávejte v ledničce a spotřebujte
do 48 hod. Podávejte při pokojové teplotě. Krmivo je
nutné zavádět postupně v průběhu 5-ti dnů. Zajistěte,
aby zvíře mělo stálý přístup k pitné vodě.
DOPORUČENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ: : Dospělá kočka 3-4
kapsičky denně, březí a kojící kočka >4.
Čistá hmotnost 80g.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,00 cm
Výška 14,00 cm
Hloubka 1,50 cm


